
2組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 87 山田　一華 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.11 2 1 81 奥田　優希 ＨＫＳＣ(殿一) 4 16.85

2 86 内藤　恵菜 ＨＫＳＣ(中宮北) 4 16.70 2 115 竹縄　咲愛 ＨＫＳＣ(明倫) 4 17.07
3 83 古川　一華 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 16.83 3 82 藤木　睦実 ＨＫＳＣ(桃園) 4 17.93
4 85 梶屋　千春 ＨＫＳＣ(五常) 4 16.83 4 116 宇都　実夢 ＨＫＳＣ(春日) 4 18.12
5 88 松尾　綾香 ＨＫＳＣ(菅原東) 4 16.85

結果
風 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 87 山田　一華 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.11
2 86 内藤　恵菜 ＨＫＳＣ(中宮北) 4 16.70
3 83 古川　一華 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 16.83
3 85 梶屋　千春 ＨＫＳＣ(五常) 4 16.83
5 88 松尾　綾香 ＨＫＳＣ(菅原東) 4 16.85

ｍ 5 81 奥田　優希 ＨＫＳＣ(殿一) 4 16.85
7 115 竹縄　咲愛 ＨＫＳＣ(明倫) 4 17.07
8 82 藤木　睦実 ＨＫＳＣ(桃園) 4 17.93

組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 Ｌ 番号 氏    名 所属名 学 順 記録
1 1 41 金谷　拓紀 ＨＫＳＣ(伊加賀) 4 15.38 2 1

2 42 松月　倫太郎 ＨＫＳＣ(東香里) 4 15.92 追 2
3 48 浅原　颯太 ＨＫＳＣ(藤阪) 4 16.78 ・ 3
4 46 谷村　眞 ＨＫＳＣ(桜丘北) 4 17.62 向 4
5 47 田原　誠二 ＨＫＳＣ(中宮) 4 19.70 5

ｍ 6
7
8

3組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 114 小川　未結 ＨＫＳＣ(香里) 5 ★ 14.18 2 1 70 柴田　りお ＨＫＳＣ(藤阪) 5 15.54
2 71 岡野　碧 ＨＫＳＣ(津田) 5 14.89 2 62 岩渕　あかね ＨＫＳＣ(西牧野) 5 15.86
3 68 室山　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 5 14.99 3 72 東　千優 ＨＫＳＣ(香陽) 5 16.28
4 79 山本　美桜 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 15.16 4 80 濵畑　志織 ＨＫＳＣ(中宮) 5 16.52
5 75 小川　さくら ＨＫＳＣ(菅原東) 5 15.62 5 63 松井　愛舞 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 16.54
6 69 髙杉　咲和 ＨＫＳＣ(中宮) 5 15.76 6 74 田井　碧華 ＨＫＳＣ(菅原東) 5 16.58

3 1 66 中蔵　里咲 ＨＫＳＣ(樟葉西) 5 16.91 4
2 77 沖井　咲苗 ＨＫＳＣ(山田東) 5 17.23
3 67 菊川　美音 ＨＫＳＣ(山田東) 5 17.82
4 73 小橋　美佑 ＨＫＳＣ(山田東) 5 17.87
5 76 田原　歩美 ＨＫＳＣ(中宮) 5 17.88

結果
風 着 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 114 小川　未結 ＨＫＳＣ(香里) 5 ★ 14.18
2 71 岡野　碧 ＨＫＳＣ(津田) 5 14.89
3 68 室山　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 5 14.99
4 79 山本　美桜 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 15.16
5 70 柴田　りお ＨＫＳＣ(藤阪) 5 15.54

ｍ 6 75 小川　さくら ＨＫＳＣ(菅原東) 5 15.62
7 69 髙杉　咲和 ＨＫＳＣ(中宮) 5 15.76
8 62 岩渕　あかね ＨＫＳＣ(西牧野) 5 15.86

第5回ＨＫＳＣ陸上競技大会　ＲＥＳＵＬＴ
期日：平成27年4月4日(土)　　会場：枚方市立陸上競技場　　天候：曇り時々晴れ

大会新記録＝★　大会タイ記録：☆　大会記録：◆　　　※学年は旧学年

４年女子　　１００ｍ
タイム決勝

４年女子１００ｍ

４年男子　　１００ｍ
決勝

５年女子　　１００ｍ
タイム決勝

５年女子１００ｍ
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3組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 35 陶　康平 ＨＫＳＣ(香陽) 5 14.29 2 1 32 藤井　蓮也 ＨＫＳＣ(長尾) 5 15.29
2 25 日高　義仁 ＨＫＳＣ(西長尾) 5 14.42 2 38 木村　直央 ＨＫＳＣ(交北) 5 15.67
3 28 富永　拓斗 ＨＫＳＣ(春日) 5 14.72 3 29 福永　智也 ＨＫＳＣ(中宮北) 5 15.99
4 39 原　稜介 ＨＫＳＣ(枚二) 5 14.96 4 26 浅原　功太 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 16.18
5 31 松田　康佑 ＨＫＳＣ(交北) 5 15.24 5 27 辻本　泰志 ＨＫＳＣ(長尾) 5 16.54
6 112 入柿　堅志 ＨＫＳＣ(平野) 5 15.59 6 40 市川　侑生 ＨＫＳＣ(さだ) 5 16.97
7 111 入柿　應介 ＨＫＳＣ(平野) 5 15.64 7 113 岡本　輝和 ＨＫＳＣ(香陽) 5 18.17

3 1 117 甲斐　陽太 ＨＫＳＣ(長尾) 5 14.23 4
2 21 白川　陽大 ＨＫＳＣ(小倉) 5 15.58
3 19 嶋田　匠海 ＨＫＳＣ(桜丘) 5 16.20
4 30 杉本　友 ＨＫＳＣ(船橋) 5 16.37
5 33 澤田　弘輝 ＨＫＳＣ(香里) 5 17.01
6 22 台野　直樹 ＨＫＳＣ(松原) 5 17.12
7 108 飯山　聖央 ＨＫＳＣ(枚二) 5 17.44

結果
風 着 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 117 甲斐　陽太 ＨＫＳＣ(長尾) 5 14.23
2 35 陶　康平 ＨＫＳＣ(香陽) 5 14.29
3 25 日高　義仁 ＨＫＳＣ(西長尾) 5 14.42
4 28 富永　拓斗 ＨＫＳＣ(春日) 5 14.72
5 39 原　稜介 ＨＫＳＣ(枚二) 5 14.96

ｍ 6 31 松田　康佑 ＨＫＳＣ(交北) 5 15.24
7 32 藤井　蓮也 ＨＫＳＣ(長尾) 5 15.29
8 21 白川　陽大 ＨＫＳＣ(小倉) 5 15.58

2組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 56 小丸　碧 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 ★ 14.10 2 1 60 池田　真奈 ＨＫＳＣ(高陵) 6 15.88
2 55 雑喉　汐栞 ＨＫＳＣ(山田東) 6 14.78 2 59 小杉　薫 ＨＫＳＣ(香里) 6 16.22
3 51 山中　温美 ＨＫＳＣ(小倉) 6 14.81 3 53 小島　愛梨 ＨＫＳＣ(氷室) 6 16.33
4 109 谷口　梨咲 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 14.83 4 58 森本　舞 ＨＫＳＣ(香里) 6 16.45
5 52 安田　彩乃 ＨＫＳＣ(小倉) 6 14.97 5 57 小川　こいき ＨＫＳＣ(山田東) 6 17.76
6 54 北代　葵 ＨＫＳＣ(山田東) 6 15.25

結果
風 着 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 56 小丸　碧 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 ★ 14.10
2 55 雑喉　汐栞 ＨＫＳＣ(山田東) 6 14.78
3 51 山中　温美 ＨＫＳＣ(小倉) 6 14.81
4 109 谷口　梨咲 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 14.83
5 52 安田　彩乃 ＨＫＳＣ(小倉) 6 14.97

ｍ 6 54 北代　葵 ＨＫＳＣ(山田東) 6 15.25
7 60 池田　真奈 ＨＫＳＣ(高陵) 6 15.88
8 59 小杉　薫 ＨＫＳＣ(香里) 6 16.22

５年男子　　１００ｍ
タイム決勝

５年男子１００ｍ

６年女子　　１００ｍ
タイム決勝

６年女子１００ｍ
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2組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 14 竹元　大智 ＨＫＳＣ(田口山) 6 13.40 2 1 5 川田　一稀 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 14.80
2 15 山下　遼也 ＨＫＳＣ(美濃山) 6 14.23 2 9 上岡　昌矢 ＨＫＳＣ(菅原) 6 15.23
3 106 仲井　晃士 ＨＫＳＣ(山田東) 6 14.86 3 4 深田　逸心 ＨＫＳＣ(西長尾) 6 15.54
4 13 吉田　健太郎 ＨＫＳＣ(招提) 6 14.87 4 10 廣瀬　陽哉 ＨＫＳＣ(船橋) 6 15.55
5 12 田原　和佳 ＨＫＳＣ(中宮) 6 15.07 5 8 内田　航輝 ＨＫＳＣ(香里) 6 15.58
6 7 綱脇　駿介 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 15.13 6 16 園　竜維 ＨＫＳＣ(高陵) 6 15.79
7 3 髙島　光揮 ＨＫＳＣ(桜丘北) 6 17.01 7 18 吉本　伊織 ＨＫＳＣ(田口山) 6 18.10

結果
風 着 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 14 竹元　大智 ＨＫＳＣ(田口山) 6 13.40
2 15 山下　遼也 ＨＫＳＣ(美濃山) 6 14.23
3 5 川田　一稀 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 14.80
4 106 仲井　晃士 ＨＫＳＣ(山田東) 6 14.86
5 13 吉田　健太郎 ＨＫＳＣ(招提) 6 14.87

ｍ 6 12 田原　和佳 ＨＫＳＣ(中宮) 6 15.07
7 7 綱脇　駿介 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 15.13
8 9 上岡　昌矢 ＨＫＳＣ(菅原) 6 15.23

4組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 1 201 中畑　瑛朗 ＨＫＳＣ(香里) 6 14.29 2 1 209 齊藤　輝 ＨＫＳＣ(香陽) 4 8.69
2 204 若松　怜 ＨＫＳＣ(五常) 6 15.23 2 211 小西　夢空 ＨＫＳＣ(磯島) 4 8.95
3 206 中出　陸揮 ＨＫＳＣ(西長尾) 5 16.05 3 213 松本　夏祁 ＨＫＳＣ(川越) 4 9.12
4 208 石島　沙恵 ＨＫＳＣ(川越) 5 16.40 4 212 平尾　奏太 ＨＫＳＣ(香里) 4 9.49
5 205 長谷　拓人 ＨＫＳＣ(枚二) 5 16.63 5 210 川原畑　海人 ＨＫＳＣ(桜丘北) 4 11.17
6 203 西尾　陽太 ＨＫＳＣ(私市) 6 16.77
7 202 小林　修大 ＨＫＳＣ(五常) 6 17.42
8 207 宮田　晟那 ＨＫＳＣ(中宮北) 5 19.19

3 1 216 島川　琉 ＨＫＳＣ(磯島) 4 9.26 4 1 219 森脇　杏 ＨＫＳＣ(開成) 4 8.83
2 215 小川　煌世 ＨＫＳＣ(香里) 4 9.30 2 220 室山　真優 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 8.93
3 214 吉田　怜生 ＨＫＳＣ(桜丘北) 4 10.02 3 221 室山　実優 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 9.13
4 218 笹田　大和 ＨＫＳＣ(さだ) 4 10.44 4 224 小西　望愛 ＨＫＳＣ(交北) 4 9.23
5 217 中谷　遼河 ＨＫＳＣ(殿一) 4 11.09 5 223 横山　彩葉 ＨＫＳＣ(交北) 4 9.43

6 222 白川　朝陽 ＨＫＳＣ(小倉) 4 9.59
7 225 中野　久瑠美 ＨＫＳＣ(交北) 4 9.89
8 226 木原　和奏 ＨＫＳＣ(殿二) 4 10.05

６年男子　　１００ｍ
タイム決勝

６年男子１００ｍ

夢パート　１００ｍ記録測定（4年生は５０ｍ）※学年は新学年
記録測定
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組 Ｌ 順 氏    名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏    名 所属名 学 記録
1 1 86 内藤　恵菜 ＨＫＳＣ(中宮北) 4 3.03.68 2 85 梶屋　千春 ＨＫＳＣ(五常) 4 3.07.35

3 116 宇都　実夢 ＨＫＳＣ(春日) 4 3.10.39 4 81 奥田　優希 ＨＫＳＣ(殿一) 4 3.12.68

組 Ｌ 番号 氏    名 所属名 学 記録 組 Ｌ 番号 氏    名 所属名 学 記録
1 1 41 金谷　拓紀 ＨＫＳＣ(伊加賀) 4 ★ 2.44.02 2 42 松月　倫太郎 ＨＫＳＣ(東香里) 4 3.08.13

組 順 番号 氏    名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏    名 所属名 学 記録
1 1 79 山本　美桜 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 ★ 2.49.53 1 2 62 岩渕　あかね ＨＫＳＣ(西牧野) 5 ★ 2.50.25

3 66 中蔵　里咲 ＨＫＳＣ(樟葉西) 5 3.09.53 4 76 田原　歩美 ＨＫＳＣ(中宮) 5 3.09.60
5 73 小橋　美佑 ＨＫＳＣ(山田東) 5 3.10.80 6 67 菊川　美音 ＨＫＳＣ(山田東) 5 3.15.37

組 順 番号 氏    名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏    名 所属名 学 記録
1 1 21 白川　陽大 ＨＫＳＣ(小倉) 5 2.37.35 2 38 木村　直央 ＨＫＳＣ(交北) 5 2.51.46

3 40 市川　侑生 ＨＫＳＣ(さだ) 5 2.54.19 4 29 福永　智也 ＨＫＳＣ(中宮北) 5 2.58.30
5 33 澤田　弘輝 ＨＫＳＣ(香里) 5 3.01.62 6 108 飯山　聖央 ＨＫＳＣ(枚二) 5 3.06.30
7 35 陶　康平 ＨＫＳＣ(香陽) 5 3.11.23 8 22 台野　直樹 ＨＫＳＣ(松原) 5 3.13.71

組 順 番号 氏    名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏    名 所属名 学 記録
1 1 109 谷口　梨咲 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 2.56.68 2 58 森本　舞 ＨＫＳＣ(香里) 6 2.58.85

3 53 小島　愛梨 ＨＫＳＣ(氷室) 6 3.32.24

組 順 番号 氏    名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏    名 所属名 学 記録
1 1 8 内田　航輝 ＨＫＳＣ(香里) 6 2.34.22 2 13 吉田　健太郎 ＨＫＳＣ(招提) 6 2.44.70

3 16 園　竜維 ＨＫＳＣ(高陵) 6 2.57.75 4 4 深田　逸心 ＨＫＳＣ(西長尾) 6 3.25.02
5 18 吉本　伊織 ＨＫＳＣ(田口山) 6 3.25.75

４年女子　　８００ｍ
決勝

４年男子　　８００ｍ
決勝

５年女子　　８００ｍ
決勝

５年男子　　８００ｍ
決勝

６年女子　　８００ｍ
決勝

６年男子　　８００ｍ
決勝
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組 Ｌ 番号 氏名 所属名 学 記録 風 Ｌ 番号 氏名 所属名 学 記録 風
1 88 松尾　綾香 ＨＫＳＣ(菅原東) 4 3m23 2 87 山田　一華 ＨＫＳＣ(交北) 4 2m97
3 115 竹縄　咲愛 ＨＫＳＣ(明倫) 4 2m46 4 83 古川　一華 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 2m36
5 82 藤木　睦実 ＨＫＳＣ(桃園) 4 2m30

組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 風 Ｌ 順 氏名 所属名 学 記録 風
1 48 浅原　颯太 ＨＫＳＣ(藤阪) 4 3m16 2 46 谷村　眞 ＨＫＳＣ(桜丘北) 4 2m90
3
5
7
9

組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 風 順 番号 氏名 所属名 学 記録 風
1 114 小川　未結 ＨＫＳＣ(香里) 5 3m70 2 75 小川　さくら ＨＫＳＣ(菅原東) 5 3m56
3 69 髙杉　咲和 ＨＫＳＣ(中宮) 5 3m45 4 4 柴田　りお ＨＫＳＣ(藤阪) 5 3m39
5 63 松井　愛舞 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 2m93 6 80 濵畑　志織 ＨＫＳＣ(中宮) 5 2m92
7 74 田井　碧華 ＨＫＳＣ(菅原東) 5 2m69

組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 風 順 番号 氏名 所属名 学 記録 風
1 28 富永　拓斗 ＨＫＳＣ(春日) 5 ☆ 4m00 2 30 杉本　友 ＨＫＳＣ(船橋) 5 3m85
3 111 入柿　應介 ＨＫＳＣ(平野) 5 3m82 4 26 浅原　功太 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 3m67
5 117 甲斐　陽太 ＨＫＳＣ(長尾) 5 3m65 6 112 入柿　堅志 ＨＫＳＣ(平野) 5 3m60
7 32 藤井　蓮也 ＨＫＳＣ(長尾) 5 3m46 8 19 嶋田　匠海 ＨＫＳＣ(桜丘) 5 3m34
9 27 辻本　泰志 ＨＫＳＣ(長尾) 5 3m22 10 113 岡本　輝和 ＨＫＳＣ(香陽) 5 2m90

11 31 松田　康佑 ＨＫＳＣ(交北) 5 2m75

組 Ｌ 番号 氏名 所属名 学 順 記録 風 Ｌ 番号 氏名 所属名 学 順 記録 風
1 56 小丸　碧 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 3m97 2 59 小杉　薫 ＨＫＳＣ(香里) 6 3m57

組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 風 順 番号 氏名 所属名 学 記録 風
1 10 廣瀬　陽哉 ＨＫＳＣ(船橋) 6 4m26 2 4 上岡　昌矢 ＨＫＳＣ(菅原) 6 3m92
3 12 田原　和佳 ＨＫＳＣ(中宮) 6 3m84 4 106 仲井　晃士 ＨＫＳＣ(山田東) 6 3m77
5 3 髙島　光揮 ＨＫＳＣ(桜丘北) 6 3m19

４年女子　　走幅跳
決勝

４年男子　　走幅跳
決勝

５年女子　　走幅跳
決勝

５年男子　　走幅跳
決勝

６年女子　　走幅跳
決勝

６年男子　　走幅跳
決勝
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組 L 番号 氏名 所属名 学 順 記録 Ｌ 番号 氏名 所属名 学 順 記録
1 2
3 4

組 L 番号 氏名 所属名 学 順 記録 Ｌ 番号 氏名 所属名 学 順 記録
1 2
3 4

組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 Ｌ 番号 氏名 所属名 学 順 記録
1 77 沖井　咲苗 ＨＫＳＣ(山田東) 5 ◆ 1.10

組 L 番号 氏名 所属名 学 順 記録 Ｌ 番号 氏名 所属名 学 順 記録
1 2
3 4

組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 順 番号 氏名 所属名 学 記録
1 55 雑喉　汐栞 ＨＫＳＣ(山田東) 6 1.15 2 51 山中　温美 ＨＫＳＣ(小倉) 6 1.15
3 54 北代　葵 ＨＫＳＣ(山田東) 6 1.05

組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 順 番号 氏名 所属名 学 記録
1 14 竹元　大智 ＨＫＳＣ(田口山) 6 1.33 2 5 川田　一稀 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 1.00

４年女子　　走高跳
決勝

４年男子　　走高跳
決勝

５年女子　　走高跳
決勝

５年男子　　走高跳
決勝

６年女子　　走高跳
決勝

６年男子　　走高跳
決勝
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組 Ｌ 番号 氏　名 所属名 学 順 記録 組 Ｌ 番号 氏　名 所属名 学 順 記録
1 1 2 1

追 2 追 2
・ 3 ・ 3
向 4 向 4

5 5
ｍ 6 ｍ 6

7 7
8 8

組 Ｌ 番号 氏　名 所属名 学 順 記録 組 Ｌ 番号 氏　名 所属名 学 順 記録
1 1 2 1

追 2 追 2
・ 3 ・ 3
向 4 向 4

5 5
ｍ 6 ｍ 6

7 2 7
8 追 8

2組

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 71 岡野　碧 ＨＫＳＣ(津田) 5 ★ 13.21 2 1 72 東　千優 ＨＫＳＣ(香陽) 5 16.70

追 2 68 室山　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 5 14.23 追
・ ・
向 向

ｍ ｍ

結果
風 着 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 71 岡野　碧 ＨＫＳＣ(津田) 5 ★ 13.21
2 68 室山　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 5 14.23
3 72 東　千優 ＨＫＳＣ(香陽) 5 16.70

ｍ

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 25 日高　義仁 ＨＫＳＣ(西長尾) 5 ★ 12.81 2

追 2 39 原　稜介 ＨＫＳＣ(枚二) 5 ★ 13.01 追
・ ・
向 向

ｍ ｍ

４年女子　　８０ｍハードル
決勝

４年男子　　８０ｍハードル
決勝

５年女子　　８０ｍハードル
タイム決勝

５年女子８０ｍＨ

５年男子　　８０ｍハードル
決勝
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2組

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 52 安田　彩乃 ＨＫＳＣ(小倉) 6 13.37 2 1 57 小川　こいき ＨＫＳＣ(山田東) 6 16.71

追 2 60 池田　真奈 ＨＫＳＣ(高陵) 6 16.25 追
・ ・
向 向

ｍ ｍ

結果
風 着 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 52 安田　彩乃 ＨＫＳＣ(小倉) 6 13.37
2 60 池田　真奈 ＨＫＳＣ(高陵) 6 16.25
3 57 小川　こいき ＨＫＳＣ(山田東) 6 16.71

ｍ

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 順 記録
1 1 15 山下　遼也 ＨＫＳＣ(美濃山) 6 ★ 12.95 2

追 2 7 綱脇　駿介 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 14.02 追
・ ・
向 向

ｍ ｍ

６年女子　　８０ｍハードル
タイム決勝

６年女子８０ｍＨ

６年男子　　８０ｍハードル
決勝

時間 イベント等 新入会メンバー 新保護者 在校生 保護者 スタッフ 卒業生 卒業生保護者 担当 備考

8:00 スタッフ集合(打ち合わせ） ○ 田中

8:30 メンバースタンド集合 ○ ○ 準備開始 ○ ○

8:30 HKSC大会説明 ○ ○ ○ ○ ○
山本
堀

保護者に補助員依頼

9:00 新入会メンバースタンド集合 ○ ○

9:00 開校式(スタッフ紹介等） ○ ○ ○ ○ ○
各自

アップ開始
お別れ会準備
大会準備補助

山本
堀

9:10 保護者会総会(スタンド） ○ ○ 田中

9:10 集合写真撮影(競技場） ○ ○ ○ 職員

9:15 大会コール・アップ開始 ○ ○ 応援・補助員 全員

9:15 夢パート練習開始 ○ 増田

9:30 保護者会役員会 ○ 田中

10:00 競技開始 ○ 応援・補助員 審判 ○ 応援・補助員 全員

10:20 夢パート１００ｍ記録測定 ○ 審判 増田

10:30 夢パート練習再開 ○ 審判 増田

11:30 夢パート練習終了 ○ 審判 増田

12:00 大会終了 ○ ○ ○ ○ ○

12:00 昼食(カレー等） ○ ○ ○ ○ ○ 保護者

13:00 大会表彰式(表彰準備ができ次第） ○ ○ ○ ○ ○
山本
堀

13:30 卒業生終了証授与式 ○ ○ ○ ○ ○
山本
堀

14:00 新パート説明 ○ ○ ○ 解散 解散 南

14:15 解散 ○ ○ ○
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